
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 

und 08:40 Uhr

E-Wagen 8851 Mo - Fr E-Wagen 8853 Mo - Fr 

1 88 LIPPRAMSD. MITTE 07:10 Uhr 1 88 LIPPRAMSD. MITTE 07:53 Uhr

2 88 FREIHEIT 07:12 Uhr 2 88 LAMBERTUSSCHULE 07:55 Uhr

3 88 INSELWEG 07:13 Uhr 3 88 FREIHEIT 07:57 Uhr

4 88 DORSTEN. STR 339 07:14 Uhr 4 88 INSELWEG 07:58 Uhr

5 88 BERGB. RONDELL 07:18 Uhr 5 88 DORSTEN. STR 339 07:59 Uhr

6 88 BERGBOSSEND. ORT 07:19 Uhr 6 88 BERGB. RONDELL 08:03 Uhr

7 88 ANNABERG 07:21 Uhr 7 88 BERGBOSSEND. ORT 08:04 Uhr

8 88 BERGHALTERN 07:22 Uhr 8 88 ANNABERG 08:06 Uhr

9 88 KRUMME MEER 07:23 Uhr 9 88 BERGHALTERN 08:07 Uhr

10 88 RÖMERMUSEUM 07:24 Uhr 10 88 KRUMME MEER 08:08 Uhr

11 88 AUGUSTUSSTR 07:25 Uhr 11 88 RÖMERMUSEUM 08:09 Uhr

12 88 SCHMEDDINGSTR 07:31 Uhr 12 88 AUGUSTUSSTR 08:10 Uhr

13 88 SCHULZENTRUM 07:32 Uhr 13 88 SCHMEDDINGSTR 08:11 Uhr

14 88 SCHULZENTRUM 08:14 Uhr

E-Wagen 27351 Mo - Fr 

E-Wagen 27352 Mo - Fr (L. 273)

1 273 DRÜGEN PÜTT 07:05 Uhr

2 273 BRINGW/KUHLENWEG 07:06 Uhr 1 273 SYTHEN MITTE 07:14 Uhr

3 273 LEHMBRAKEN MITTE 07:08 Uhr 2 273 SYTHEN BAHNHOF 07:15 Uhr

4 273 WELLENBOGEN 07:09 Uhr 3 273 THIESTR 07:16 Uhr

5 273 BAHNÜBERGANG/B51 07:10 Uhr 4 273 AM WEHR 07:18 Uhr

6 273 SYTHEN FRIEDHOF 07:12 Uhr 5 273 UPHUSEN 07:20 Uhr

7 273 FREIBAD SYTHEN 07:13 Uhr 6 273 LENSINGHOF 07:22 Uhr

8 273 SYTHEN MITTE 07:14 Uhr 7 273 STADTMÜHLE 07:23 Uhr

9 273 SYTHEN BAHNHOF 07:15 Uhr 8 273 GOLDAMMERWEG 07:24 Uhr

10 273 THIESTR 07:16 Uhr 9 273 SEESTR 07:24 Uhr

11 273 AM WEHR 07:18 Uhr 10 273 JOHANNESSTR 07:25 Uhr

12 273 UPHUSEN 07:20 Uhr 11 273 SIXTUS-KRANKENH. 07:26 Uhr

13 273 LENSINGHOF 07:22 Uhr

14 273 STADTMÜHLE 07:23 Uhr E-Wagen 27301 Mo - Fr (L. 273)

15 273 GOLDAMMERWEG 07:24 Uhr

16 273 SEESTR 07:24 Uhr 1 273 DRÜGEN PÜTT 08:04 Uhr

17 273 JOHANNESSTR 07:25 Uhr 2 273 WELLENBOGEN 08:06 Uhr

18 273 SIXTUS-KRANKENH. 07:26 Uhr Weiterfahrt als L. 273 kein Umstieg

E-Wagen 8854 Mo - Fr 

1 88 LIPPR. FRIEDHOF 07:05 Uhr 10 88 KRUMME MEER     07:20 Uhr

2 88 LIPPRAMSD. MITTE 07:07 Uhr 11 88 RÖMERMUSEUM     07:21 Uhr

3 88 FREIHEIT        07:09 Uhr 12 88 AUGUSTUSSTR     07:22 Uhr

4 88 INSELWEG        07:10 Uhr 13 88 SCHMEDDINGSTR   07:23 Uhr

5 88 DORSTEN. STR 339 07:11 Uhr 14 88 SCHULZENTRUM 07:26 Uhr

6 88 BERGB. RONDELL  07:12 Uhr

7 88 BERGBOSSEND. ORT 07:16 Uhr

8 88 ANNABERG        07:18 Uhr

9 88 BERGHALTERN     07:19 Uhr

GrundS_Mariensch_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 

und 08:40 Uhr

E-Wagen 27251 Mo - Fr 

1 272 AM WALDRAND 07:00 Uhr

2 272 AN DER WORTH 07:01 Uhr

3 272 HULLERN EHRENMAL 07:03 Uhr

4 272 KRUMMSTIEGE 07:05 Uhr

5 272 HEIMINGSHOF 07:07 Uhr

6 272 ABZW.HAUS NIEMEN 07:09 Uhr

7 272 SEEHOF 07:10 Uhr

8 272 SEEBAD 07:11 Uhr

9 272 HALLENBAD 07:12 Uhr

10 272 HALTE. AM SEE BF 07:16 Uhr

11 272 SCHMEDDINGSTR 07:20 Uhr

GrundS_Mariensch_Haltern_früh


